
– 1 –

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：606）

於二零零八年五月二十六日舉行之股東週年大會
投票結果

中國糧油控股有限公司（「本公司」）欣然宣佈，於二零零八年五月二十六日（星期一）
上午九時三十分舉行的截至二零零七年十二月三十一日止年度本公司股東週年大會
（「股東週年大會」）的投票表決結果。股東週年大會主席要求就全部獲提呈之決議案
以投票方式表決。全部決議案已獲股東批准，投票詳情如下︰

普通決議案
有效票數（佔全部所投
有效票數的百分比）（%）
贊成 反對

1 省覽及酌情採納本公司及其附屬公司截至二零零七
年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表、
董事會報告及核數師報告。

2,355,204,667
(99.99%)

7,000
(0.01%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。
2 a. (i) 重選岳國君先生為本公司執行董事。 2,365,531,667

(99.88%)
2,908,000
(0.12%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。
a. (ii) 重選遲京濤先生為本公司非執行董事。 2,365,531,667

(99.88%)
2,908,000
(0.12%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。
a. (iii) 重選馬王軍先生為本公司非執行董事。 2,365,531,667

(99.88%)
2,908,000
(0.12%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。
a. (iv) 重選Vizzone Patrick Vincent先生為本公司獨立

非執行董事。
2,368,432,667

(99.99%)
7,000

(0.01%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。
b. 授權董事會釐定董事的酬金。 2,368,411,667

(99.99%)
28,000

(0.01%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。



– 2 –

普通決議案
有效票數（佔全部所投
有效票數的百分比）（%）
贊成 反對

3 重新委任核數師並授權董事會釐定其酬金。 2,368,432,667
(99.99%)

7,000
(0.01%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。
4A 省覽及酌情批准授予董事會普通授權，以配發、發

行或處理最高總面值最多達於本決議案日期本公司
已發行股份百分之二十的本公司額外股份。

2,179,721,705
(92.03%)

188,715,962
(7.97%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。
4B 省覽及酌情批准授予董事會普通授權，以購回最高

總面值最多達於本決議案日期本公司已發行股份百
分之十的本公司股份。

2,368,420,667
(99.99%)

19,000
(0.01%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。
4C 將根據4B項決議案所述的一般授權購回的股份總面

值加至根據 4A項決議案所述的一般授權可能發行
的股份總面值。

2,181,720,705
(92.12%)

186,716,962
(7.88%)

此項決議案獲正式通過為普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司已發行股本為 3,593,906,356股股份，即賦予持有人權利
出席並就於股東週年大會上提呈的決議案投票贊成或反對的股份總數。任何股東於
股東週年大會上就任何提呈的決議案投票時並無受到限制。

本公司香港股份過戶登記處卓佳廣進有限公司，於股東週年大會上擔任監票人。

承董事會命
中國糧油控股有限公司

董事總經理
于旭波

香港，二零零八年五月二十六日

於本公告日期，董事會成員包括：非執行董事兼主席為寧高寧先生；執行董事為于旭
波先生、呂軍先生及岳國君先生；非執行董事為遲京濤先生及馬王軍先生；以及獨立
非執行董事為林懷漢先生、楊岳明先生及 Patrick Vincent Vizzone先生。


