

CHINA AGRI-INDUSTRIES HOLDINGS LIMITED 中國糧油控股有眼公司

(於香港註冊成立的有限公司) (股份代號:606)

於二零零八年五月二十六日舉行之股東週年大會投票結果

中國糧油控股有限公司(「本公司」) 欣然宣佈,於二零零八年五月二十六日(星期一)上午九時三十分舉行的截至二零零七年十二月三十一日止年度本公司股東週年大會(「股東週年大會」)的投票表決結果。股東週年大會主席要求就全部獲提呈之決議案以投票方式表決。全部決議案已獲股東批准,投票詳情如下:

		有效票數(佔全部所投有效票數的百分比)(%)	
	普 通 決 議 案		
		贊 成	反 對
1	省覽及酌情採納本公司及其附屬公司截至二零零七	2 255 204 667	7,000
	年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表、	2,355,204,667	7,000
	董事會報告及核數師報告。	(99.99%)	(0.01%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。		
2	a. (i) 重選岳國君先生為本公司執行董事。	2,365,531,667	2,908,000
		(99.88%)	(0.12%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。	,	
	a. (ii) 重選遲京濤先生為本公司非執行董事。	2,365,531,667	2,908,000
		(99.88%)	(0.12%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。		
	a. (iii) 重選馬王軍先生為本公司非執行董事。	2,365,531,667	2,908,000
		(99.88%)	(0.12%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。		
	a. (iv) 重選Vizzone Patrick Vincent 先生為本公司獨立	2,368,432,667	7,000
	非 執 行 董 事。	(99.99%)	(0.01%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。		
	b. 授權董事會釐定董事的酬金。	2,368,411,667	28,000
		(99.99%)	(0.01%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。		

	普 通 決 議 案	有效票數(佔全部所投有效票數的百分比)(%)	
		贊 成	反 對
3	重新委任核數師並授權董事會釐定其酬金。	2,368,432,667	7,000
		(99.99%)	(0.01%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。		
4A	省覽及酌情批准授予董事會普通授權,以配發、發 行或處理最高總面值最多達於本決議案日期本公司 已發行股份百分之二十的本公司額外股份。	2,179,721,705 (92.03%)	188,715,962 (7.97%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。		
4B	省覽及酌情批准授予董事會普通授權,以購回最高 總面值最多達於本決議案日期本公司已發行股份百 分之十的本公司股份。	2,368,420,667 (99.99%)	19,000 (0.01%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。		
4C	將根據4B項決議案所述的一般授權購回的股份總面值加至根據4A項決議案所述的一般授權可能發行的股份總面值。	2,181,720,705 (92.12%)	186,716,962 (7.88%)
	此項決議案獲正式通過為普通決議案。		

於股東週年大會日期,本公司已發行股本為3,593,906,356股股份,即賦予持有人權利出席並就於股東週年大會上提呈的決議案投票贊成或反對的股份總數。任何股東於股東週年大會上就任何提呈的決議案投票時並無受到限制。

本公司香港股份過戶登記處卓佳廣進有限公司,於股東週年大會上擔任監票人。

承董事會命 中國糧油控股有限公司 董事總經理 于旭波

香港,二零零八年五月二十六日

於本公告日期,董事會成員包括:非執行董事兼主席為寧高寧先生;執行董事為于旭 波先生、呂軍先生及岳國君先生;非執行董事為遲京濤先生及馬王軍先生;以及獨立 非執行董事為林懷漢先生、楊岳明先生及Patrick Vincent Vizzone先生。